
 
 

ZARZĄDZENIE NR 103/24 
WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 609 ze zmianami), art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LXIX/403/23 Rady Gminy 
Strzelce z dnia 20 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2024 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Strzelce zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 
finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki 
organizacyjne, których te zmiany dotyczą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Strzelce 
 
 

Tomasz Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2821



załącznik nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758     Różne rozliczenia 8 002 709,22 0,00 3 764,63 8 006 473,85 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 50 703,92 0,00 3 764,63 54 468,55 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 290,68 0,00 31,63 3 322,31 

    
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

28 449,00 0,00 3 733,00 32 182,00 

bieżące 21 370 599,95 0,00 3 764,63 21 374 364,58 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

577 768,00 0,00 0,00 577 768,00 

majątkowe 
majątkowe 11 312 812,54 0,00 0,00 11 312 812,54 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

873 832,94 0,00 0,00 873 832,94 

Ogółem: 32 683 412,49 0,00 3 764,63 32 687 177,12 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 451 600,94 0,00 0,00 1 451 600,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2821



                  załacznik nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2024 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 339 

206,91 8 296 
374,91 7 573 278,91 6 325 344,90 1 247 934,01 5 636,00 252 692,00 464 768,00 0,00 0,00 42 832,00 42 832,00 15 232,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -2 331,60 -2 331,60 0,00 0,00 0,00 -21 668,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 764,63 27 764,63 6 096,23 0,00 6 096,23 0,00 0,00 21 668,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 342 

971,54 8 300 
139,54 7 577 043,54 6 323 013,30 1 254 030,24 5 636,00 252 692,00 464 768,00 0,00 0,00 42 832,00 42 832,00 15 232,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 034 
549,97 991 717,97 521 313,97 345 000,00 176 313,97 5 636,00 0,00 464 768,00 0,00 0,00 42 832,00 42 832,00 15 232,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -2 331,60 -2 331,60 0,00 0,00 0,00 -21 668,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 764,63 27 764,63 6 096,23 0,00 6 096,23 0,00 0,00 21 668,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 038 

314,60 995 482,60 525 078,60 342 668,40 182 410,20 5 636,00 0,00 464 768,00 0,00 0,00 42 832,00 42 832,00 15 232,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 887,25 2 887,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 887,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 048,10 3 048,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 5 935,35 5 935,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 935,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169,84 169,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179,30 179,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 349,14 349,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405,14 405,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 416,50 416,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 821,64 821,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23,83 23,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 48,33 48,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 331,60 78 331,60 78 331,60 78 331,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 331,60 -2 331,60 -2 331,60 -2 331,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i przed zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2821



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 331,60 2 331,60 2 331,60 0,00 2 331,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

po zmianach 91 331,60 91 331,60 91 331,60 0,00 91 331,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 785,25 225 785,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 785,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 464,60 -20 464,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 464,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 205 320,65 205 320,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 320,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 281,49 13 281,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 281,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 203,80 -1 203,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 203,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 077,69 12 077,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 077,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 739,68 31 739,68 31 739,68 0,00 31 739,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 764,63 3 764,63 3 764,63 0,00 3 764,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 35 504,31 35 504,31 35 504,31 0,00 35 504,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 109 
938,65 2 109 

938,65 950 879,65 604 420,64 346 459,01 0,00 1 159 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 109 

938,65 2 109 
938,65 953 379,65 604 420,64 348 959,01 0,00 1 156 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 327 
812,00 1 327 

812,00 168 753,00 158 361,40 10 391,60 0,00 1 159 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 327 

812,00 1 327 
812,00 171 253,00 158 361,40 12 891,60 0,00 1 156 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 159 
059,00 1 159 

059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 156 

559,00 1 156 
559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 580,64 5 580,64 5 580,64 0,00 5 580,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 8 080,64 8 080,64 8 080,64 0,00 8 080,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 967 

441,49 25 109 
742,39 21 358 295,07 12 016 032,97 9 342 262,10 738 

215,00 2 035 464,32 577 768,00 0,00 400 
000,00 17 857 

699,10 14 857 699,10 873 832,94 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 -2 331,60 -2 331,60 0,00 0,00 -2 500,00 -21 668,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 264,63 30 264,63 8 596,23 0,00 8 596,23 0,00 0,00 21 668,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 971 25 113 21 364 559,70 12 013 701,37 9 350 858,33 738 2 032 964,32 577 768,00 0,00 400 17 857 14 857 699,10 873 832,94 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2821



206,12 507,02 215,00 000,00 699,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2821



    załącznik nr 3 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 

  Różne rozliczenia 35 504,31 

75814  Różne rozliczenia finansowe 35 504,31 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 32 182,00 

758 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 322,31 

  Pomoc społeczna 6 000,00 

85295  Pozostała działalność 6 000,00 

852 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 6 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 41 504,31 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

  Oświata i wychowanie 35 504,31 

80195  Pozostała działalność 35 504,31 

801 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 35 504,31 

  Pomoc społeczna 6 000,00 

85295  Pozostała działalność 6 000,00 

852 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI 41 504,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2821


	ZARZĄDZENIE NR 103/24 WÓJTA GMINY STRZELCE z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-13T12:43:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




